
UCHWAŁA NR LIV/1054/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2021 r. póz. 1372 ze zm."), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst
jednolity: Dz. U. z 2021 r. póz. 1923 ze zm.2') oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. póz. 1540 ze zm.3>) Rada Miasta uchwala, co
następuje:

§1. Załącznik do uchwały Nr XL/776/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 11 lutego 2021 r.
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów
płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa ŚwiętokrzysJ

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. \|
'u

PrzewodniczącyiRady'

Jarosław fcaryś

[ ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 1834.
2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1000, póz. 1718.
3'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 1598.

Id: 60980EBD-4005-45BB-BOC5-45FC3C47D681. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr LIY/1054/2021

Rady Miasta Kielce

z dnia 2 grudnia 2021 r.

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej

Lp.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Nazwa inkasenta
Serwicka Małgorzata

Dubik Dorota

Kocjan Anna

Waniak- Pęczkowicz Marta

Rzepińska Jadwiga

Mazur-Pabis Luiza

Kuśmierczyk- Slęzak Anna

Sierpińska Małgorzata

Popów Danuta

Bugajska Małgorzata

Kamińska Sylwia

Zarębska Jolanta

Zięba Weronika

Punkt poboru opłaty skarbowej
Miejski Zarząd Dróg
Kielce, ul. Prendowskiej 7

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
Wydział Finansów i Budżetu
Kielce, AL IX Wieków Kielc 3
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
Wydział Finansów i Budżetu
Kielce, AL IX Wieków Kielc 3
Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, ul. Szymanowskiego 6
Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, ul. Szymanowskiego 6
Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, ul. Szymanowskiego 6
Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, Rynek 1
Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, Rynek 1
Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, Rynek 1
Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, Rynek 1
Urząd Miasta Kielce
Wydział Geodezji
Kielce, ul. Młoda 28
Urząd Miasta Kielce
Wydział Geodezji
Kielce, ul. Młoda 28
Urząd Miasta Kielce
Wydział Geodezji
Kielce, ul. Młoda 28

Id: 60980EBD-4005-45BB-BOC5-45FC3C47D681. Uchwalony Strona l


